Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.Куриловка

Новоузенского района Саратовской области»

ПРИКАЗ  № 33

от 26.06.2010 г.

«О переходе  на обучение по ФГОС НОО»

Во  исполнении  приказа управления образования № 121  от 19.06.2010 года «О введении ФГОС НОО в общеобразовательных учреждениях Новоузенского  района» и на основании решения Управляющего совета

приказываю:

Осуществить переход на обучение по ФГОС НОО  с 01.09. 2010 года  в 1а классе.

Назначить учителем 1а класса Чекмарёву Надежду Фёдоровну.

Утвердить УМК «Перспективная школа» для осуществления обучения по ФГОС НОО.
Разработать Положение о рабочей группе по введению ФГОС НОО

Внести изменения в  должностные инструкции учителя начальных классов, реализующего внедрение ФГОСНОО, и заместителя директора, курирующего его реализацию.

Контроль  за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Овчинникову Елену Михайловну

Директор МОУ «СОШ с.Куриловка»:                Л.М.Мальцева